
MENU

4,9 €

Softs, 33cl  
Coca-cola / Coca-cola zero
Tropicana / Fuzztea / Tropico

Eaux, 50cl
Evian / San Pellegrino

Boissons d’Ailleurs, 33cl
Sumol, Maaza (jus de banane ou jus de mangue)
boissons du moment...  (+1€ Menu)

Bissap, 25cl
100% Naturel (+2€ Menu) 

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

1,9 €

1,9 €

3,2 €

3,2 €

3,2 €

2,5 €

2,5 €

HOT DRINKS
Expresso
Américain (Café allongé)

Cappuccino (Expresso, mousse de lait)

Latte (Expresso, lait chaud fouetté)

Chocolat
Thé Sélection
(Ceylan / Earlgrey / Vert à la menthe)

Tisane (Verveine)

4,9 €
33 cl (+2€ en Menu)

BIÈres

Rouge / Blanc / Rosé 

VINS

2,5 €

2,5 €

3,5 €

boissons

Le poulet grillé à la portugaise (frango no 
churrasco) est tout d’abord mariné puis 
cuit à la crapaudine. Bien qu’originaire du 
Portugal, cette préparation s’est étendue 
au monde entier de l’Amérique du sud 
jusqu'en Australie en passant par 
l’Afrique et l’Asie. Le poulet est l’un des 
mets les plus appréciés dans le monde, le 
plat principal du grand BBQ universel. 
Bienvenue chez “Los Pollos”, que le “Spirit 
of Poulet” soit avec vous.

Centre Commercial Créteil Soleil 
101 Avenue du Général de Gaulle, 94000 Créteil

T. 01 43 39 34 68
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www.lospollos.fr

Depuis 2015

@lospollos_creteilsoleil

du Monde ou d’à Côté

50 cl
14,5 €

25 cl
7,5 €

du Monde ou d’à Côté

Sagres, Super Bock, bières du moment



Pack Mixte 6 pièces
(2 pilons et 2 ailes braisés, 2 pilons crispy)
Pack 4 pilons braisés ou 3 pilons crispy
Pack 4 ailes braisées
Pastel Pollos (à l’unité)
Pack de 4 Pastels Pollos
Aloko

Poke Pollos
Blanc de poulet mariné, riz, avocat, 
ananas, tomate, salade, oignon, 
assaisonnement 

Poke Vegos
Œuf, riz, avocat, ananas, tomate, 
salade, oignon, assaisonnement

1/2 poulet
Blanc de poulet
4 Pilons de poulet
Cuisse de poulet
4 Ailes de poulet

14,9 €
12,9 €
11,9 €
11,9 €
10,9 €

POULET CRISPY

Blanc de poulet
3 Pilons de poulet

12,9 €
11,9 €

12,9 €
10,9 €

9,9 €
9,9 €
8,9 €

10,9 €
9,9 €

23,9 €19,9 €

POULET BRAISÉ

Prix net en Euro. Service compris. Liste des allergènes sur demande.
*MENU = Plat + Boisson **Softs. Autres boissons avec supplément.

Bokit –Spécialité antillaise
Pain antillais frit, poulet mariné, tomate, 
oignon, salade, servi avec des frites

Burger Pollos 
Pain brioché, blanc de poulet crispy ou 
blanc de poulet mariné, cheddar fumé, 
sauce Pollos, oignons caramélisés, 
salade, tomate, pickles, servi avec des 
frites

Enchilada Pollos
Tortilla de blé, tartare d'avocats, maïs, 
sauce chien, cheddar râpé, salade, 
servi avec des frites

LOS POLLOS ENTIERS

sand wichs

PLAT
PRIX

MENU*
Juste le goût du poulet mariné et braisé 
au charbon de bois. Nature ou Sauce Piri Piri

et pané sur place avec amour

Mariné, braisé et à partager 
pour 2 personnes

12,5 €10,5 €

SANDWICH
PRIX

MENU*

12,9 €10,9 €

10,9 €8,9 €

POKE BOWL
PRIX

MENU*

Pollo Cézario Salad
Blanc de poulet crispy ou blanc de poulet 
mariné, salade, tomate cerise, œuf, 
parmesan grana padana, croutons, 
assaisonnement

13,9 €11,9 €

SALADE
PRIX

MENU*

Tout d’abord mariné puis cuit à la crapaudine,
le poulet grillé à la portugaise offre une chair bien 

plus savoureuse que tout autre type de cuisson.

SPÉCIALITÉ LOS POLLOS

Spécialités antillaises
& portugaises

ASSAISONNEMENTS
Sauces originales Los Pollos servis au choix et à part avec votre poulet.

poke bowls

Sauce Pimentée (piment antillais)
Sauce Isseu (compoté d’oignons façon Yassa)
Sauce Los Pollos (à base d’herbes fraîches)  

2 Pilons braisés ou
4 Crispy Tenders Pollos 

1 Accompagnement
(Frites de pommes de terre ou Riz)

1 Boisson* + 1 Dessert 
(Compote Pom’ Potes)

+
+

Faite maison, avec des produits 100% français

salade

Servis avec frites ou riz (et sa sauce originale Isseu) ou salade

los pollos
Réservé aux enfants
de moins de 12 ans

Toutes nos viandes 
sont halal.

LoS PoLlItOs 8,5 €

Végétarien

12,9 €
6,9 €
6,4 €
2,1 €
7,9 €
4,8 €

MENUS
Plat + Boisson **

LES INCONTOURNABLES

2,9 €

12,9 €
3,9 €
4,9 €
3,9 €

Pastéis de Nata (unité) 
Nature / Chocolat / Coco

Pack de 6 Pastéis de nata
Bola de Berlim
Tiramisu Pollos
Salade de Fruits  
(À composer avec des fruits de saison)

desserts
Découvrez tous nos desserts, faits de façon artisanale et avec amour !

Demandez nos offres 
du moment

4 €
3 €
4 €

4,5 €
4,8 €

accompagnements

ASSIETTE
 Riz et sa sauce 

originale
+ frites de 

patates douce
6,5 €

Café Gourmand
+ 2 Pastéis de Nata

5,2 €

Riz et sa sauce originale façon Yassa 
Frites de pommes de terre 
Frites de patate douce + 1 € en Menu
Riz façon Thieb + 1€ en Menu  
Aloko + 2€ en Menu  
Banane plantain frit

14,9 €12,9 €

13,9 €11,9 €

0,5 €
0,5 €
0,5 €

*Evian ou Caprisun


